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او با بیان این که بزرگترین آسیب کشور بحث اعتیاد است گفته بیش از مشکلات اقتصادی کشور درگیر مشکلات فرهنگی

اجتماعی است.

وحیدی، وزیر کشور ایران عنوان کرد؛ 

وحیدی، وزیر کشور ایران در نشست گردهمایی روز ملی تشکل ها و مشارکت های اجتماعی گفت: 

جمهوریت ذات اصلی اسلام و نظام است و مسئله مردم و اجتماع برای ما یک امر تشریفاتی و تعارفی نیست.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از برنا، او گفت:

وزارت کشور مسئولیت سیاسی امنیتی اقتصادی عمرانی و اجتماعی را برعهده دارد و از دید من وظیفه اجتماعی در بلند مدت
و از باب پایداری و ماندگاری مهمتر است؛.ممکن است مسائل امنیتی یا بحران ها از نظر زمانی فوریت پیدا کنند اما آنچه که از

همه مهتر است مسائل حوزه اجتماعی است. اگر قدرت اجتماعی را یکی از مولفههای قدرت بدانیم مولفههای دیگر خود را در
این بستر نشان میدهند چه در حوزه سیاسی، اقتصادی و یا حتی امنیتی و نظامی. شعار دولت سیزدهم دولت مردمی و ایران
قوی است که هر دو یک مفهوم را دارد. ایران قوی آن زمانی اتفاق می افتد که مردم در صحنه باشند. اگر ظرفیت های مردم
در همه ابعاد را بشناسیم و سامان بدهیم و توانمند کنیم و از اینمجموعه ها یک جبهه و جریان واحد درست کنیممطمئن باشید

که در کمترینزمانمشکلات ما حل میشود و به رتبه های بلند جهانیمی رسیم.

وحیدی گفت:

انتظارات تشکل ها از وزارت کشور به جا است. روابط بینمجموعه ها باید قوی تر مستمر تر و پویاتر باشد. باید میزهایی در
سازماناموراجتماعی تعریف شود که مسئولین اینمیز ها تشکل ها باشند. بزرگترین آسیب کشور بحث اعتیاد است و اینیک

معضل بزرگ است و سازمان هایی وجود دارد که به این کار میپردازند. ما دست نیاز به تشکل ها دراز میکنیم اینکار باید
توسط شما جل شود. دولت در جاهایی که نیاز به کمک باشد ورود خواهد کرد اما اصل کار باید توسط مردم و تشکل های

مردمی حل شود. بیش از مشکلات اقتصادی کشور درگیر مشکلات فرهنگی اجتماعی است. باید برای اینموضوع راهکار پیدا
شود. با حل مشکلات اجتماعی زمینه رشد اقتصاد فراهممیشود. یکی از القائات غلط به کشور ما این است که می گویند
ایرانی ها بلد نیستند کار تیمی انجام دهند این مورد قبول نیست. بسیاری کارهای بزرگ در کشور با کمک تیمی انجام شده

است. دیگر القائات این است که میگویند جامعه ما دچار افسردگی است که این حرف غلط و بی ربطی است.

او با اشاره به طرح شکایت یک تشکل از کشور سوئد برای تحریم داروهای بیماران پروانهای گفت:

این شکایت بین المللی کار بسیار خوبی است. تشکیلات در سطح بین المللی فعالیت ضعیفی دارند ما در این امر مشوق
هستیم و هر نوع حمایتی که لازم باشد را انجام می دهیم. باید تشکل ها در سطح بین المللی حرف بزنند و از حقوق مردم دفاع

کنند. تشکلات اجتماعی هم به رفع آسیب های اجتماعی کمک میکنند و هم می توانند از حقوق ملت دفاع کنند. وزارت کشور
محلی است برای دفاع از این تشکل ها و حقوق ملت و منافع ملی. از تعداد تشکیلاتی که مجوز گرفته اند شاید بیست درصد آنها
فعال باشند. طولانی شدن مجوز ها که از گلایه های تشکل ها بود سرعت پیدا میکند. سامانه ای باید طراحی شود که حرف ها

و صحبت های تشکل ها را به موقع داشته باشیم.
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[1] وزارت کشوربرچسب ها: 
[2] سلامت

[3] آسیب های اجتماعی
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